ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND
V/v góp ý dự thảo Thông tư

Quy định tiêu chuẩn, điều kiện

xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp giáo viên

       An Lão, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Định.

Căn cứ Công văn số 595/SGDĐT-TCCB ngày 14/3/2024 của Sở GDĐT

Bình Định về việc góp ý dự thảo Thông tư Quy định tiêu chuẩn, điều kiện xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên;

Sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện An Lão góp ý như sau:

Thống nhất theo dự thảo Thông tư Quy định tiêu chuẩn, điều kiện xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên, cụ thể:

1. Kết quả thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ

thông từ năm 2016 (số đợt tổ chức, kết quả của từng đợt theo từng cấp học):

- Số đợt tổ chức: 0

2. Các khó khăn, vướng mắc khi tổ chức thăng hạng chức danh nghề

nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông:

Không.

3. Góp ý dự thảo Thông tư

Tổng số người tham gia góp ý: 502 người. Trong đó: CBQL: 48 người; Giáo

viên: 454 người.

STT
Nội dung dự kiến

quy định

Nội
dung
đề nghị
điều

chỉnh,
bổ sung

Số người đề nghị điều chỉnh, bổ sung (theo từng

nội dung đề nghị điều chỉnh, bổ sung)

Ghi

chú

Tổng
Mầm

non

Tiểu

học
THCS THPT GDTX Khác

 1

Tiêu chuẩn, điều

kiện xét thăng hạng

chức danh nghề

nghiệp giáo viên

mầm non

 Hạng II (Điều 3) Không

 Hạng I (Điều 4) Không

 2

Tiêu chuẩn, điều

kiện xét thăng hạng

chức danh nghề

nghiệp giáo viên

tiểu học

 Hạng II (Điều 5) Không

 Hạng I (Điều 6) Không

   3

Tiêu chuẩn, điêu

kiện xét thăng hạng

chức danh nghề

nghiệp giáo viên

trung học cơ sở

 Hạng II (Điều 7) Không

 Hạng I (Điều 8) Không

   4

Tiêu chuân, điêu

kiện xét thăng hạng

chức danh nghề

nghiệp giáo viên

trung học phổ thông

 Hạng II (Điêu 9)

 Hạng I (Điêu 10)

   5

Việc xác định thời

gian giữ hạng chức

danh nghề nghiệp

tương đương (Điều

13)

Không

   6

Các quy định tại

điều khoản áp dụng

(Điều 14)

Không

- Ý kiến góp ý khác (nếu có): Không

Trên đây là góp ý của Ủy ban nhân dân huyện An Lão về dự thảo Thông tư

Quy định tiêu chuẩn, điều kiện xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phú

		2024-03-25T08:18:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T13:56:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:15:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Văn Phú<phudv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:34:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:34:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:34:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:35:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!